Ecce puella ad p̄fūdū tristem sic
aut Nestis quom̄ dictum est
hominibus templum dñi stāt e
q̄ opus vos sed q̄ peccatū magis eē
posset quā quo polluit templū dñi
sanctum vel in baptismo sanctificatū
quod quidē sit p̄ actū veneratū hoc
em̄ actū uno cōtē dūp̄ simul pol
luatur templum in viro saluet et in
muliere vmo cū templū de appellatōe
nō solum mens tui quent p̄cipar
p̄ et corpus ḡmet sequit̄ fōmcatōis
actū tui ḡsensu adest p̄sone vtriusq̄
simul quatuor templa p̄hāri pollui
et confundi Cuius peccatū magnitudinē
considerans osidiorū. Inter cetera m̄t
septem circa fōmcatō maximū scelus
est q̄ p̄ cōm̄ in mūdiciā templū dī
violat templū saluet in suis et su
p̄nus q̄ alterutro sibi suū ḡlicant fē
ditatem q̄ ab uno in altero derivat

Vixit p̄ p̄missa quidē
p̄pter abstinentiā ab os
culis et amplexibus et
voluptuosē p̄sonas dilatare ḡtractatōe
ḡtristatū dñam consolatē adit spe
rans apud eam consolacōm invenire
de illa ad moȳ de puellis suis duas
aduxit impans ut ipm̄ ḡsolent

Prima itaq̄ puella ipm̄ Estem
sic alloquit̄ Cū inquit tan
genca sint quorū vltima s̄ simul
et cū dicti tactus mediū faciunt i
ter hominē et dēū sequitur quidē ad
talogactū q̄ nec ē care tactu quod d
dñō multo suaviore de quo loquit̄ regi
laris ille de arva tūc d̄ucis inquit q̄
ē illud dulce q̄ in eius recordatōe aliq̄n
me tangō solet et q̄ quibud̄ amplexibz
amoris meus tenet Sed dicti mediū sub
latis via ē ad ḡmcatōz extremoz sub
lato em̄ medio p̄uldubio ḡmguē ex
sterna quippe hoc minime fallit vpp̄d
illius extremi auḡ her p̄ p̄verba deli
cie mee eē cū filijs hominū Sequitur
ergo tactū ille sc̄dūq̄ m̄tū qui tam
dulcis p̄t q̄ cū sit vehemētis ad de
lectacōm moues quā tactū alter In
trogā optum et sentiet quod dico
nulla est ratio quare de p̄dicti i mūdici
tactus carencia quis turbetur Est ad
et de ostulis p̄dalis ratio quis em̄
uel mediociter mūdiz os q̄ tenet
m̄natō cupet ostulā h̄d aut et
spanz tūc ostula q̄ p̄beat ad stulet
inquit me sponsa ostulo ole suū vti
q̄ hoc os mūdissimū eē constat cō
libidinosum ostulū os in mūdiciā reddit
de ostulante p̄ter et de ostulati No
ne ead̄ olet igit̄ illū ostulū exclu
dit oris mūdissimū odore suavissimo
redolentis p̄rat si quidē os diuinū
odorem balsami Nam et illa q̄ p̄
repp̄tē sese opore altissimi gloriat̄
Sicut in q̄ gynamomū et balsamū
aromatizans odore dedit et q̄ mir
ra electa dedit suauitate adale ḡḡ
ne mūdissimū odore altissimi tam
suauit̄ redolentē desiderabili ostulo
quis p̄uetur expedit et nec ē q̄

Hugo de s̄o
victore

p̄vbiōz v̄m